„Owa Jerozolima nie chciała, my zechcimy. Tamta została porwana przez moce powietrzne, kiedy uciekała spod skrzydeł kokoszy, kiedy polegała na własnych siłach, choć była słaba. My wyznając własną niemoc, uciekajmy pod skrzydła Boga. Stanie się dla nas niczym kokosz osłaniająca swoje pisklęta”²¹.

Świadome skorzystanie z tej ochrony daje wierzącemu poczucie całkowitego bezpieczeństwa wśród różnorodnych niebezpieczeństw szykowanych w stosunku do niego przez siły zła²².

Warto w tym miejscu zauważyć, że tam, gdzie Augustyn w symbolicznym obrazie kury z pisklętami widzi nie tylko Chrystusa w aspekcie Jego ofiary i uniesienia, ale Chrystusa, który gromadzi ludzi, by dać im bezpieczeństwo, podkreślana jest siła owej symbolicznej „kury”. Biskup Hippony wyraźnie zaznacza:

„Kokosz bowiem, która nas chroni jest silna”²³.

¹⁹ Por. *Enarrationes in Ps.* 62, 16, NBA 26, 412: „Si me non protegas quia pullus sum, milvus me rapiet. Dicit enim quodam loco ipse Dominus noster ad Ierusalem, quamdam civitatem illam, ubi crucifixus est: «Ierusalem, inquit, Ierusalem, quoties volui filios tuos congregare, tamquam gallina pullos suos, et noluisti!»”, PSP 39, 85.

²⁰ Tamże: „Parvuli sumus: ergo protegat nos Deus sub umbraculo alarum suarum”.

²¹ Por. *Enarrationes in Ps.* 90 (1), 5, NBA 27, 138: „Noluit illa Ierusalem; velimus nos. Illa rapta est ab aereis potestatibus fugiens alas gallinae, praesumens de viribus suis, cum esset infirma: nos confitentes infirmitatem nostram, sub alas Dei fugiamus; erit nobis enim tamquam gallina protegens pullos suos”, PSP 40, 177; zob. *Enarrationes in Ps.* 90 (2), 2, NBA 27, 160: „Quomodo autem te protegit Deus? Inter scapulas suas obumbrabit tibi: id est, ante pectus suum te ponet, ut alis suis te protegat; si modo agnoscas infirmitatem tuam, ut quasi pullus infirmus fugias sub alas matris, ne a milvo rapiaris”, PSP 40, 187.

²² Por. *Enarrationes in Ps.* 62, 17, NBA 26, 414: „Quis enim pertinens ad Christum, non variis tentationibus agitatur, et quotidie agit cum illo diabolus et angeli eius, ut pervertatur qualibet cupiditate, qualibet suggestionem, aut promissione lucris, vel terrore damni, vel promissione vitae, vel terrore mortis, aut alicuius potentis inimicitias, aut alicuius potentis amicitias? [...] sub illius gallinae alis sumus, et non nos potest contingere; gallina enim quae nos protegit, fortis est”, PSP 39, 86.

²³ Por. *Enarrationes in Ps.* 62, 17, NBA 26, 414: „Gallina enim quae nos protegit, fortis est”, PSP 39, 86.

„Jeśli kokosz chroni swe pisklęta skrzydłami, to o ileż bezpieczniejszy będziesz pod skrzydłami Boga²⁴.”